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Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы) - 

Горелов А.С. 2 
баз

физкультурно-

спортивная

Горелов 

Александр 

Сергеевич

8.00-8.45   8.45-

9.00   9.00-9.45  

9.45-10.00

15.00-15.45 

15.45-16.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы) - 

Горелов А.С. 3
баз

физкультурно-

спортивная

Горелов 

Александр 

Сергеевич

12.00-12.45 

12.45-13.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы) - 

Горелова А.С. 4
баз

физкультурно-

спортивная

Горелов 

Александр 

Сергеевич

8.00-8.45  8.45-

9.00

18.00-18.45 

18.45-19.00 

19.00-19.45 

19.45-20.00

8.00-8.45  8.45-

9.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Горелова И.М. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Горелова Инна 

Михайловна

8.00-8.45   8.45-

9.00   9.00-9.45  

9.45-10.00

15.00-15.45 

15.45-16.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Горелова И.М. 3
баз

физкультурно-

спортивная

Горелова Инна 

Михайловна

12.00-12.45 

12.45-13.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Горелова И.М. 4
баз

физкультурно-

спортивная

Горелова Инна 

Михайловна

8.00-8.45  8.45-

9.00

18.00-18.45 

18.45-19.00 

19.00-19.45 

19.45-20.00

8.00-8.45  8.45-

9.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Коновалова А.И. 1
баз

физкультурно-

спортивная

Коновалова Анна 

Ивановна

15.00-15.45 

15.45-16.00

14.00-14.45 

14.45-15.00 

15.00-15.45 

15.45-16.00 Платформа Zoom

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Коновалова А.И. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Коновалова Анна 

Ивановна

16.00-16.45 

16.45-17.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00 Платформа Zoom 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Седова Е.М. 1
баз

физкультурно-

спортивная

Седова 

Екатерина 

Михайловна

9.50-11.20 

11.20-11.30

15.45-16.30 

16.30-16.40

9.50-11.20 

11.20-11.30

15.45-16.30 

16.30-16.40

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Седова Е.М. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Седова 

Екатерина 

Михайловна

13.10-13.55 

13.55-14.05

16.40-18.20 

18.20-18.30

13.10-13.55 

13.55-14.05

16.40-18.20 

18.20-18.30

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Седова Е.М. 3
баз

физкультурно-

спортивная

Седова 

Екатерина 

Михайловна

15.00-15.45 

15.45-15.55

18.30-20.00 

20.00-20.10

15.00-15.45 

15.45-15.55

18.30-20.00 

20.00-20.10

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Поликарпов Д.Д. 1
баз

физкультурно-

спортивная

Поликарпов 

Дмитрий 

Дмитриевич

9.50-11.20 

11.20-11.30

15.45-16.30 

16.30-16.40

9.50-11.20 

11.20-11.30

15.45-16.30 

16.30-16.40

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Поликарпов Д.Д. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Поликарпов 

Дмитрий 

Дмитриевич

13.10-13.55 

13.55-14.05

16.40-18.20 

18.20-18.30

13.10-13.55 

13.55-14.05

16.40-18.20 

18.20-18.30

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Класс (спортивные танцы)
1000 "Класс (спортивные танцы)" - 

Поликарпов Д.Д. 3
баз

физкультурно-

спортивная

Поликарпов 

Дмитрий 

Дмитриевич

15.00-15.45 

15.45-15.55

18.30-20.00 

20.00-20.10

15.00-15.45 

15.45-15.55

18.30-20.00 

20.00-20.10

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Горелов А.С. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Горелов 

Александр 

Сергеевич

10.00-10.45 

10.45-11.00 

11.00-11.45 

11.45-12.00

15.00-15.45 

15.45-16.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Горелов А.С. 3
баз

физкультурно-

спортивная

Горелов 

Александр 

Сергеевич

10.00-10.45 

10.45-11.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

10.00-10.45 

10.45-11.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Горелов А.С. 4
баз

физкультурно-

спортивная

Горелов 

Александр 

Сергеевич

9.00-9.45  9.45-

10.00

18.00-18.45 

18.45-19.00 

19.00-19.45 

19.45-20.00

9.00-9.45  9.45-

10.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Горелова И.М. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Горелова Инна 

Михайловна

10.00-10.45 

10.45-11.00 

11.00-11.45 

11.45-12.00

15.00-15.45 

15.45-16.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Горелова И.М. 3
баз

физкультурно-

спортивная

Горелова Инна 

Михайловна

10.00-10.45 

10.45-11.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

10.00-10.45 

10.45-11.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Расписание занятий учебных групп дополнительного образования отдела физкультурно-спортивной работы и ГТО на период с 01.05.2020 по 11.05.2020



Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Горелова И.М. 4
баз

физкультурно-

спортивная

Горелова Инна 

Михайловна

9.00-9.45  9.45-

10.00

18.00-18.45 

18.45-19.00 

19.00-19.45 

19.45-20.00

9.00-9.45  9.45-

10.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Коновалова А.И. 1
баз

физкультурно-

спортивная

Коновалова Анна 

Ивановна

17.00-17.45 

17.45-18.00 

18.00-18.45 

18.45-19.00

18.00-18.45 

18.45-19.00
Платформа Zoom 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Коновалова А.И. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Коновалова Анна 

Ивановна

19.00-20.30 

20.30-20.35

19.00-19.45 

19.45-20.00 Платформа Zoom 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Седова Е.М. 1
баз

физкультурно-

спортивная

Седова 

Екатерина 

Михайловна

11.30-13.00 

13.00-13.10

15.45-16.30 

16.30-16.40

11.30-13.00 

13.00-13.10

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Седова Е.М. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Седова 

Екатерина 

Михайловна

14.05-14.50 

14.50-15.00

16.40-18.20 

18.20-18.30

14.05-14.50 

14.50-15.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Седова Е.М. 3
баз

физкультурно-

спортивная

Седова 

Екатерина 

Михайловна

15.55-16.40 

16.40-16.50

18.30-20.00 

20.00-20.10

15.55-16.40 

16.40-16.50

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Поликарпов Д.Д. 1
баз

физкультурно-

спортивная

Поликарпов 

Дмитрий 

Дмитриевич

11.30-13.00 

13.00-13.10

15.45-16.30 

16.30-16.40

11.30-13.00 

13.00-13.10

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Поликарпов Д.Д. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Поликарпов 

Дмитрий 

Дмитриевич

14.05-14.50 

14.50-15.00

16.40-18.20 

18.20-18.30

14.05-14.50 

14.50-15.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Хореография для танцоров 

Е-В классов

1000 "Хореография для танцоров Е-

В классов" - Поликарпов Д.Д. 3
баз

физкультурно-

спортивная

Поликарпов 

Дмитрий 

Дмитриевич

15.55-16.40 

16.40-16.50

18.30-20.00 

20.00-20.10

15.55-16.40 

16.40-16.50

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

электронной почты ПДО 

Детский фитнес
1000 "Детский фитнес" - Коршунова 

Т.А. 1
ознак

физкультурно-

спортивная

Коршунова 

Татьяна 

Александровна

12.00-12.45 

12.45-13.00 

13.00-13.45 

13.45-14.00 

15.00-15.45 

15.45-16.00 

12.00-12.45 

12.45-13.00 

13.00-13.45 

13.45-14.00 

Программа реализуется при прощи электронной почты и 

платформы ZOOM 

Детский фитнес
1000 "Детский фитнес" - Коршунова 

Т.А. 2
ознак

физкультурно-

спортивная

Коршунова 

Татьяна 

Александровна

14.00-14.45 

14.45-15.00 

15.00-15.45 

15.45-16.00 

16.00-16.45 

16.45-17.00 

14.00-14.45 

14.45-15.00 

15.00-15.45 

15.45-16.00 

Программа реализуется при прощи электронной почты и 

платформы ZOOM

Детский фитнес
1000 "Детский фитнес" - Коршунова 

Т.А. 3
ознак

физкультурно-

спортивная

Коршунова 

Татьяна 

Александровна

16.00-16.45 

16.45-17.00  

17.00-17.45 

17.45-18.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00 

16.00-16.45 

16.45-17.00  

17.00-17.45 

17.45-18.00 

Программа реализуется при прощи электронной почты и 

платформы ZOOM 

Аэробная гимнастика
1000 "Аэробная гимнастика" - 

Егорычева А.С. 
баз

физкультурно-

спортивная

Егорычева Алена 

Сергеевна

12.00-12.45 

12.45-13.00 

13.00-13.45 

13.45-14.00

17.30-18.15 

18.15-18.30 

18.30-19.15 

19.15-19.30

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

платформы Microsoft Teams 

Фитнес-аэробика

1000 "Фитнес-аэробика" - 

Егорычева А.С.  1 (лицей 1-3 

классы)

ознак
физкультурно-

спортивная

Егорычева Алена 

Сергеевна

15.00-15.45 

15.45-16.00

15.00-15.45 

15.45-16.00

15.00-15.45 

15.45-16.00
Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

платформы Microsoft Teams 

Фитнес-аэробика
1000 "Фитнес-аэробика" - 

Егорычева А.С. 2
ознак

физкультурно-

спортивная

Егорычева Алена 

Сергеевна

18.00-18.45 

18.45-19.00

18.00-18.45 

18.45-19.00

18.00-18.45 

18.45-19.00
Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

платформы Microsoft Teams

Фитнес-аэробика. Жизнь в 

движении

1000 "Фитнес-аэробика. Жизнь в 

движении" - Егорычева А.С. 1 

(лицей 7-10 классы)

баз
физкультурно-

спортивная

Егорычева Алена 

Сергеевна

10.00-10.45 

10.45-11.00 

11.00-11.45 

11.45-12.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

платформы Microsoft Teams 

Фитнес-аэробика. Жизнь в 

движении

1000 "Фитнес-аэробика. Жизнь в 

движении" - Егорычева А.С. 2
баз

физкультурно-

спортивная

Егорычева Алена 

Сергеевна

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp и 

платформы Microsoft Teams 

Теннис 1000 "Теннис" - Неменов А.Н. 7-8 ознак
физкультурно-

спортивная

Неменов 

Александр 

Наумович

12.00-12.45 

12.45-13.00

14.20-15.05 

15.05-15.20
Программа реализуется при помощи электронной почты

Теннис 1000 "Теннис" - Неменов А.Н. 9-10 ознак
физкультурно-

спортивная

Неменов 

Александр 

Наумович

13.00-13.45 

13.45-14.00

15.20-16.05 

16.05-16.20
Программа реализуется при помощи электронной почты

Теннис 1000 "Теннис" - Неменов А.Н. 11-12 ознак
физкультурно-

спортивная

Неменов 

Александр 

Наумович

11.00-11.45 

11.45-12.00

14.20-15.05 

15.05-15.20
Программа реализуется при помощи электронной почты

Теннис 1000 "Теннис" - Неменов А.Н. 13-16 ознак
физкультурно-

спортивная

Неменов 

Александр 

Наумович

10.00-10.45 

10.45-11.00

15.20-16.05 

16.05-16.20
Программа реализуется при помощи электронной почты

Художественная гимнастика 

для дошкольников

1000 "Художественная гимнастика 

для дошкольников" - Олиференко 

И.И. 1 (лицей дошкольное 

отделение)

ознак
физкультурно-

спортивная

Олиференко 

Ирина Игоревна

15.10-15.25 

15.25-16.00 

16.00-16.10

15.10-15.25 

15.25-16.00 

16.00-16.10

15.10-15.25 

15.25-16.00 

16.00-16.10
Программа реализуется при помощи электронной почты

Художественная гимнастика 

для дошкольников

1000 "Художественная гимнастика 

для дошкольников" - Олиференко 

И.И. 2 (лицей дошкольное 

отделение)

ознак
физкультурно-

спортивная

Олиференко 

Ирина Игоревна

16.10-16.25 

16.25-17.00 

17.00-17.10

16.10-16.25 

16.25-17.00 

17.00-17.10

16.10-16.25 

16.25-17.00 

17.00-17.10
Программа реализуется при помощи электронной почты

Знакомство с 

художественной 

гимнастикой

1000 "Знакомство с художественной 

гимнастикой" - Олиференко И.И.
ознак

физкультурно-

спортивная

Олиференко 

Ирина Игоревна

17.10-17.55 

17.55-18.10

17.10-17.55 

17.55-18.10

17.10-17.55 

17.55-18.10
Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp



Юный гандболист
1000 "Юный гандболист" - Белоусов 

Е.Д.
ознак

физкультурно-

спортивная

Белоусов Егор 

Дмитриевич

16.00-16.45 

16.45-17.00

16.00-16.45 

16.45-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.00

16.00-16.45 

16.45-17.00
Программа реализуется при помощи месседжера - WhatsApp

Совершенствование 

техники плавания

1000 "Совершенствование техники 

плавания" - Смирнов А.О.
баз

физкультурно-

спортивная

Смирнов 

Алексей 

Олегович

8.15-9.00               

9.00-9.15

8.15-9.00               

9.00-9.15

8.15-9.00                  

9.00-9.15
Программа реализуется при помощи мессенджера - WhatsApp и 

платформы ZOOM

*указанное время включает время проведения занятия и время на перерыв


